
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Elektrinė kosmetinė kėdė Sillon Classic 2 varikliai Modelis: 

C501C

Importuotojas:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Vroclavas, Lenkija 
www.activeshop.com.pl
A/04/2024 redakcija

http://www.activeshop.com.pl/


Ne daugiau kaip 40 kg Maksimalus 
svoris 150 kg Maksimalus svoris 40 kg

*PRIEŠ NAUDODAMI GAMINĮ PERSKAITYKITE NAUDOJIMO INSTRUKCIJĄ*.
Šiame vadove pateikiama išsami informacija apie prietaiso veikimą ir techninę priežiūrą. Prieš 
pradėdami naudoti prietaisą, perskaitykite pridedamą instrukciją. Naudokite prietaisą taip, kaip 
aprašyta. Saugokite šią instrukciją ir pasirūpinkite, kad su ja susipažintų visi asmenys, kurie gali naudoti 
prietaisą.

"Sillon" elektrinė kosmetinė kėdė yra profesionali įranga, puikiai tinkanti bet kuriam grožio salonui. Ji 
idealiai tinka masažams, kosmetinėms ir podiatrinėms procedūroms, taip pat fizioterapijai. Kėdė 
suprojektuota taip, kad procedūros metu būtų visiškai patogios. Kėdę sudaro keturios dalys ir nuimama 
pagalvėlė. Abiejose sėdynės pusėse yra rankenos, ant kurių galima pakabinti valdymo pultelį, kad jis 
visada būtų po ranka.

Produkto svoris: 150 kg

Didžiausia kėdės korpuso keliamoji galia yra 150 kg. Nekelkite didesnio svorio nei nurodyta, kurį gali 
išlaikyti kėdė.

Nešokinėkite ant atlošo ir stipriai nespauskite porankių, kad nepažeistumėte gaminio.

Pastaba

Pakavimui naudojamas kartonas ir išorinės dėžės, iš viso 10 popieriaus sluoksnių, kad būtų užtikrinta jūsų 

gaminių apsauga. Rekomenduojame išsaugoti originalią pakuotę, kad ją būtų galima naudoti ateityje, ypač 

grąžinant gaminius garantiniu laikotarpiu. Saugumo sumetimais kėdę iš kartoninės dėžės pakelti turi du 

žmonės. Keldami stovėkite iš abiejų kėdės galvos atramos ir kojų atramos pusių. Atminkite, kad kėdę 

galima pakelti tik nuo galvos ir kojų atramų padėčių, bet ne iš abiejų porankių pusių.



Prieš pradėdami naudoti kėdę, patikrinkite, ar pakuotė nepažeista ir ar nebuvo pažeista gabenant. Jei kilo 

kokių nors problemų, per 2 dienas nuo įrenginio gavimo praneškite apie tai transporto įmonei arba 

aptarnaujančiam personalui. Įsitikinkite, kad pristatymo metu visi priedai yra sukomplektuoti. Jei 

pristatymo metu trūksta priedų, l a i k u  susisiekite su garantinio aptarnavimo darbuotojais.

Elektrinė kosmetinė kėdė turi būti naudojama uždarose, sausose patalpose. Patalpos temperatūra turi 

būti nuo +10° iki -40°, o santykinė oro drėgmė - nuo 30 % iki 75 %. Jei elektrinė kosmetinė kėdė buvo 

veikiama žemesnės nei 0 ° temperatūros, prieš naudodami palaukite bent 5 valandas, kad prietaisas 

spėtų pasiekti kambario temperatūrą.

Prieš naudodami elektrinį kosmetinį krėslą perskaitykite instrukcijas ir atlikite šiuos veiksmus:

1. Įsitikinkite, kad visos pakavimo medžiagos pašalintos.

2. Įsitikinkite, kad sėdynė veikia.

3. Pastatykite kėdę ten, kur ji bus naudojama.

4. Įjunkite tinklo kištuką į tinkamą lizdą.

Atkreipkite dėmesį! Vaikams ir nepatyrusiems asmenims draudžiama naudotis šiuo prietaisu. Vaikai turi 

būti prižiūrimi ir negali žaisti šalia elektrinės kosmetinės kėdutės. Saugumo sumetimais atjunkite prietaisą 

nuo elektros tinklo ir nepalikite jo be priežiūros. Taip pat atjunkite maitinimo laidą.

Įrenginio matmenys:



Įrenginio konstrukcija:

Pagalvė

Galvos atrama

Porankis

Sėdynė

Kojinė

Pavaros

Kojų atramos 
reguliavimo 
mechanizmas

Plastikinis pagrindas

Palaikymas



Įspėjimas

1. Kojų atrama nėra pritaikyta išlaikyti visą suaugusio žmogaus svorį.

2. Nesėdėkite tiesiai ant porankio ar kojos atramos.

3. Nekelkite didesnio svorio, nei gali atlaikyti kėdė.

4. Įsitikinkite, kad atstumas tarp kištukinių lizdų neviršija 2 m.

Dėmesio

1. Saugumo sumetimais visada įjunkite maitinimo laidą į įžemintą kištukinį lizdą.
2. Nepririškite maitinimo laido prie įrenginio. Keldami arba traukdami už maitinimo laido galite jį sugadinti. 
Įsitikinkite, kad avariniu atveju maitinimo laidą galima lengvai ištraukti.
3. Prieš perkeldami elektrinį kosmetinį krėslą, ištraukite maitinimo laidą, kad jis neužstrigtų tarp kai kurių 
krėslo dalių.
4. Jei maitinimo laidas pažeistas, nedelsdami jį atjunkite, kėdės nenaudokite ir kreipkitės į įgaliotąjį 
techninės priežiūros centrą. Naudokite tik originalų m a i t i n i m o  laidą.
5. Neleiskite, kad nuotolinio valdymo pultą  valdytų asmuo, kuris nevykdo gydymo.
6. Po sėdyne nedėkite jokių daiktų.
7. Įsitikinkite, kad aplink sėdynę yra pakankamai laisvos vietos, kad ją būtų galima laisvai sulankstyti ir 
išskleisti.
8. Įsitikinkite, kad aplink sėdynę nėra aštrių ar kenksmingų daiktų, kurie galėtų pažeisti prietaisą.
9. Nemodifikuokite prietaiso patys. Jei kėdė neveikia tinkamai, nustokite ja naudotis ir kreipkitės į 
įgaliotąjį techninės priežiūros centrą.

Įrenginio naudojimas:

1. Maitinimo laidą prijunkite prie išorinio 110V~240V maitinimo šaltinio.

Porankis sumontuotas taip, kaip jis įrengtas:

Sėdynė turi būti horizontalioje padėtyje, kad prie jos būtų galima pritvirtinti porankius. Įstumkite porankį į 
atlošo šone esančią angą. Porankis turi būti tvirtai pritvirtintas. Pasukite jį į dešinę arba į kairę, kad jis 
tinkamai įsitvirtintų. Tą patį padarykite ir su kitu p o r a n k i u .

Porankis yra statmenai žemei (nepriklausomai nuo sėdynės kampo). Jį galima pasukti 180° kampu.



2. Rankinio valdymo funkcija (kėlimo aukštis: lova yra 58 ~ 82 cm nuo žemės)

B

A

A B

3. Rankinio valdymo funkcija (nugaros pakėlimo kampas 0-80 °, kojų pakėlimo kampas 0-90 °)

C D

D

C



4. Kojų atramos ištraukimo funkcija (kojų atrama, ilgis: 0 ~ 12 cm)
0 ~ 12 cm

Kiekvieną kojų atramą galima reguliuoti atskirai, todėl kojų padėtį galima keisti nepriklausomai. Pėdų 
atramos kampas reguliuojamas rankiniu būdu. Mechanizmas, kuriame įrengtas kojų atramos pagrindas, 
taip pat leidžia pakreipti kojų atramą į šoną. Dėl to kėdė idealiai tinka podiatrinėms procedūroms.

Kojų atramos pakreipimo į šoną mechanizmas Kojų atramos pakėlimo / nuleidimo svirtis

Norėdami pakelti kojų atramą, patraukite rankenė lę  aukštyn ir pakelkite kojų atramą į viršų.

Norėdami pakreipti kojų atramą į šoną, patraukite žemyn pakreipimo mechanizmo ratuką ir pakreipkite 
kojų atramą į šoną.

Įrenginio valymas ir dezinfekavimas:

• Prieš valydami prietaisą atjunkite jį nuo maitinimo šaltinio.
• Kad kėdės paviršius būtų geros būklės, jį reikia reguliariai valyti. Nepamirškite valyti ir 

dezinfekuoti kėdės po kiekvieno naudojimo. Rekomenduojama kruopščią dezinfekciją atlikti 

kartą per mėnesį.

I Metaliniai ir plastikiniai paviršiai

• Norėdami nuvalyti metalinius ir plastikinius paviršius bei valdiklius, nuvalykite juos drėgna 
šluoste. Sunkiai pasiekiamoms vietoms ar kampams valyti tinka nedidelis šepetėlis. 
Nenaudokite per daug skysčio prietaisui valyti. Tada dezinfekuokite prietaisą tinkamu 
skysčiu.

II Nerūdijančio plieno paviršiai
• Geriausiai tinka valyti švelniu ploviklio tirpalu. Stiprioms dėmėms pašalinti galima naudoti 

amoniaką ir daugumą tirpiklių. Venkite chloro turinčių tirpalų.

III Dažyti arba chromuoti metaliniai paviršiai
• Valymui nenaudokite vandens srovių (dušų, aukšto slėgio vandens patrankų) .



• Nevalykite esant aukštai temperatūrai ir didelei drėgmei, taip pat nelaikykite įrenginio 
tokiomis sąlygomis, kurios gali užteršti skysčiu.

• Valymui nenaudokite tirpiklių ar rūgščių.
IVSėdynės paviršius

• Tolygiai nuvalykite sėdynės paviršių specialiu odos valikliu ir nušluostykite jį švaria, minkšta 
šluoste.

Techninė priežiūra

Prieš atlikdami techninę priežiūrą atjunkite įrenginį nuo elektros tinklo.

1. remontą turi atlikti patyrę, gamintojo įgalioti darbuotojai. 2. neįgalioto personalo atliekami remonto 

darbai gali sukelti sužalojimus arba sugadinti įrangą, už kuriuos gamintojas neatsako.

3. Naudokite tik originalias gamintojo patvirtintas atsargines dalis.

4. Nenaudokite elektrinio kosmetinio krėslo ar priedų, jei jie tinkamai neveikia.

5. Visa techninės priežiūros ir remonto veikla turi būti dokumentuojama.

Pragyvenimo šaltiniai
Kartą per savaitę patikrinkite valdiklius ir jų laidus. Ne rečiau kaip kartą per šešis mėnesius patikrinkite šių 
elementų būklę ir veikimą:
1. Maitinimo kabelis ir jo tvirtinimas
2. Variklio laidai
3. Valdymo blokas ir jo kabeliai

4. Ar priedai yra pritvirtinti
5. Įprastas užrakto sistemos veikimas

Jei pastebėjote kokių nors defektų, nustokite naudoti įrangą ir kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros 
centrą. Atidaryti arba pakeisti pavaros / valdymo bloką gali tik patyrę arba įgalioti darbuotojai.
Jei kuri nors įrenginio dalis yra pažeista, atjunkite maitinimo laidą ir nebenaudokite įrenginio. Tada 
praneškite apie tai aptarnavimo tarnybai.

Problemų sprendimas

Problema Sprendimo metodai

Rankinis valdymas 

nereaguoja

Patikrinkite, ar sąsaja, jungianti rankinio valdymo liniją, yra 
laisva (Patikrinkite, ar nėra problemų su spausdintine 
plokšte), nepamirškite pažymėti pradinę kištuko padėtį.

Variklis nereaguoja Perjunkite variklio kištuko padėtį

Norėdami pakeisti valdymo bloką ir užsakyti kitas atsargines dalis, kreipkitės į aptarnavimo skyrių, prieš 
kreipdamiesi apibūdinkite problemą:

1. Modelis

2. Pirkimo data

SAUGUMO PRIEMONĖS

1. Šis prietaisas yra profesionali įranga, skirta naudoti kosmetinėse operacijose. Naudojant prietaisą tik 

kvalifikuotam kosmetikos specialistų personalui, galima išvengti nepageidaujamo poveikio gydymo 

metu.



2. Prietaiso negalima ardyti ar bandyti naudoti kitais tikslais, nei nurodyta šiame vadove. Visus 

aptarnavimo ir remonto darbus turi atlikti tik įgaliotasis techninės priežiūros specialistas ( ACTIVESHOP 

Sp. z o.o. įmonė).

3. Nemontuokite ir nenaudokite įrenginio šalia skysčių, drėgnose vietose arba su drėgnomis rankomis 

- kad į įrenginį nepatektų skysčių.

4. Toliau nurodytais atvejais nedelsdami ištraukite kištuką iš elektros lizdo ir kreipkitės į įgaliotąjį 

ACTIVESHOP Ltd. servisą:

a) į prietaisą pateko skysčio, b) prietaisas skleidžia keistą kvapą, dūmus arba skleidžia keistus 

garsus, c) pažeistas maitinimo laidas, d) prietaisas buvo nuverstas arba pažeistas jo korpusas.

5. Ant kabelių nedėkite jokių daiktų. Nemontuokite įrenginio ten, kur kas nors gali užlipti ant 

maitinimo kabelio.

6. Saugumo sumetimais ištraukite maitinimo laidą iš elektros lizdo kiekvieną kartą, k a i  baigsite 

dirbti su įrenginiu.

7. Nieko neįkiškite į prietaiso angą. Jei į  angą  pateko pašalinis daiktas, ištraukite kabelį iš lizdo ir 

kreipkitės į platintoją arba gamintoją.

8. Nestatykite įrenginio ant nestabilaus vežimėlio, lentynos ar transporto priemonės. Nukritęs 

įrenginys gali būti sugadintas.

9. Siekiant užtikrinti fiksuotą prietaiso veikimo trukmę, rekomenduojama išlaikyti vienos minutės 

intervalą prieš dar kartą paspaudžiant maitinimo mygtuką (tarp įjungimo ir išjungimo ir atvirkščiai).

10. Maitinimo šaltinis turi atitikti vardinėje plokštelėje nurodytas specifikacijas. Priešingu atveju kyla 

pavojus, kad bus neteisingai prietaisas gali būti sugadintas ar net sudegti. DĖMESIO:

1. Sugedus maitinimo kabeliui ar esant kitiems gedimams, kreipkitės į

įgaliotasis techninės priežiūros centras, kad būtų išvengta bet kokio pavojaus.

2. Šią įrangą gali naudoti ne jaunesni kaip 8 metų vaikai ir asmenys, kurių fizinės ir protinės galimybės 

yra ribotos, kurie neturi patirties ir žinių apie įrangą, jei jie prižiūrimi arba instruktuojami, kaip saugiai 

naudotis įranga, kad suprastų susijusią riziką.

3. Prietaisas neskirtas žaisti vaikams. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.

4. Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai šalia yra vaikų arba asmenų, neturinčių pakankamai žinių 

apie prietaiso naudojimą.

5. Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. Neteisingas naudojimas arba sąlytis su elektros p r i e t a i s u  

gali kelti pavojų sveikatai arba sukelti mirtį, todėl prietaisas turi būti naudojamas ir laikomas vaikams 

nepasiekiamoje vietoje.

PRIETAISO ŠALINIMAS

Panaudotus elektros prietaisus, armatūrą ir pakuotes utilizuokite perdirbimo centruose 

pagal a p l i n k o s  apsaugos taisykles. Elektros prietaisų negalima išmesti į buitinių 

atliekų konteinerius.  Laikykitės taisyklių, taikomų

išmesti tokio tipo įrangą. Siekiant apsaugoti aplinką



Pagal Direktyvą 2012/19/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų elektros įrangos atliekos turi 

būti surenkamos atskirai ir perduodamos į elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo punktus. 

Nebenaudojamuose ir senuose prietaisuose yra visiškai perdirbamų komponentų, todėl jie turėtų būti 

siunčiami perdirbti. Todėl jie turėtų būti atiduodami į atitinkamus surinkimo punktus, taip pat į 

ACTIVESHOP Ltd.

SAUGOJIMAS IR TRANSPORTAVIMAS

Įrenginys turi būti transportuojamas nuo (-) 20 °C iki (+) 50 °C temperatūroje tik originalioje 

pakuotėje. Laikykite įrenginį gerai vėdinamoje patalpoje, k u r i o j e  santykinė oro drėgmė ne 

didesnė kaip 75 %. Darbinė temperatūra nuo (+) 10 °C iki (+) 40 °C. Sandėliavimo ir transportavimo 

procesų metu prietaiso negalima mėtyti ar numesti, paveikti mechaniniais smūgiais ar atmosferos 

veiksniais.


